LEIN.26.417, DE 02 DE AGOSTO DE 2006.

Autoriza a abertura de Crédito Suplementar no Orcamento da Ca-

mara Municipal, no valor de R$ 20.000,00.

ALEXANDRE A. GOELLNER, PREFEITO DO MUNICIPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL.

FACO SABER, que o Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 12 Autoriza o Poder Executivo a abrir um Crédito Suplementar no Orgamento da Camara Municipal, do cor-
rente exercicio, no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), para suplementacédo da seguinte dotagao:

01

0101
0101.010310001.2002
608/333903900000000

0101.010310001.2005
642/331900400000000

seguinte rubrica:

0101
0101.010310001.2001
600/333903600000000
601/333903900000000

0199
0101.999999999.9999
672/99999900000000

- CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
- Camara Municipal de Carazinho

- Divulgagéo Oficial

- Qutros Serv. Terceiros — Pessoa Juridica........cccoeeeveeeiiieeeiienennee. R$
- Manutengao Geral da Camara Municipal

- Contratagdo por Tempo Determinado..........ccoocuereriiiieiiieneiiieeee, R$

- CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
- Conservagao do Prédio e Equipamentos
- Qutros Serv. Terceiros — Pessoa Fisica.......cccccceeviiciiieeeeeeecceeen. R$
- Qutros Serv. Terceiros — Pessoa Juridica.......ccccceeeeeevveveeeeecccnnennnn. R$

- Reserva de Contingéncia
- Reserva de Contingéncia
- Reserva de Conting@nCia..........ccovvieiuieiieeniieneesieeeee e R$

Art. 32 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagao.

Gabinete do Prefeito, 02 de agosto de 2006.

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicagbes da Prefeitura:

ISOLDE MARIA DIAS
Secretaria da Administragao

ALEXANDRE A. GOELLNER
Prefeito

10.000,00

10.000,00

Art. 22 Servira de recurso para cobertura do Crédito Suplementar, autorizado pelo artigo anterior, a redugéo da

5.000,00
5.000,00

10.000,00



